平成30年度 （公社）日本カーリング協会公認Ｃ級審判員養成講習会

受　講　申　込　書【帯広会場】
（公社）日本カーリング協会　　様

北海道カーリング協会

会長　貝　森　輝　幸
下記のとおり受講申込を致します。

所属協会　　北海道　　　　　　　　　　　　　　　　フリガナ
　　　　　　　　　カーリング協会　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　印

生年月日　　（西暦）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　性別

　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日　　　　歳　　　　　　男　　・　　女

住　　　所　　〒

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　Tel 　　：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　Fax     ：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　E-mail　：

勤　務　先　　　〒

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　Tel ：
カーリング歴
　年　　　月

日本協会　　　　101－
登録番号

　　　　　　　（平成28年度　　　　　　　協会／　平成29年度　　　　　　　　協会）
これまでの

主な活動歴

 eq \o\ad(（大会の参加等）,　　　　　　　)
 eq \o\ad(所属協会長の,　　　　　)　　　　上記のとおり推薦する。

推　薦　書　　　　　平成３０年　　　月　　　日

協会会長　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印